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MIINAKAS 16 IIPQTOBAGMIA EKIAIAEYSH -
MA®HTEX IIOY EXOYN EI'TPAOEI I'TA AYO H INIEPIZZOTEPEX ®OPEZX
YTHN IAIA TAEH MIA ®OPA KATA ®YNO, TAEH , YIIA , NOMO KAI ®OPEA

AHMOTIKA -

YTOIXEIA AHEEQY ¥YXONIKOY ETOYZ

2 YNONMNDO
ANATOAIKH MAKEAONIA & ©PAKH
NOMOX APAMAZX
NOMOX KABANAX
NOMOZ EBPOY

NOMOZ EANGHX
NOMOZ POAOIIHX
KENTPIKH MAKEAONIA
NOMOX HMAGIAX
NOMOZ @EXXANONIKHY
NOMOZ KINKIZ
NOMOZ TIEANHZ
NOMOX IIIEPIAX
NOMOZ YEPPQN
NOMOZ XANKIAIKHZ
AYTIKH MAKEAONIA
NOMOZ I'PEBENQN
NOMOX KAXTOPIAZ
NOMOX KOZANHE
NOMOZ SNQPINHZ
OEXZZANIA

NOMOZ KAPAITZHZ
NOMOX NAPIZHE
NOMOX MAI'NHZIAZ
NOMOZ TPIKANQN
HIIEIPOX

NOMOX APTHEXE

NOMOZ OGEXIPQTIAX
NOMOZ IQANNINQN
NOMOZ ITIPEBEZHZ
IONIA NHXIIA

NOMOZ ZAKYN®OY
NOMOZ KEPKYPAZX
NOMOZ KE®ANNHNIAR
NOMOZ NEYKAAOZ
AYTIKH EANAAA
NOMOZ AITQNIAY KAI AKAPNANIAX
NOMOT AXAIASZ
NOMOZ HAEIAZR
LTEPEA ENNAAA
NOMOZ BOIQTIAX
NOMOZ EYBOIAZ
NOMOZ EYPYTANIAX
NOMOZ ®OIQTIAOZ
NOMOZ OQKIAOZ
IIENOIIONNHZ O
NOMOZ APT'ONIAOXZ
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sed02pi n16
BeXida 1 and 5
1 T1489
2008/ 2009
I
[IEMIITH | EKTH
) | % )
12 | 13 14
600 218 536
69 34 40
4 1 2
4 2 4
12 6 9
40 23 15
9 2 10
121 42 118
9 3 15
64 23 57
9 3 9
9 2 8
3 3 6
16 7 16
11 1 7
20 7 20
0 0 1
0 0 1
20 7 17
0 0 1
48 13 31
2 2 3
25 6 16
11 2 9
10 3 3
16 4 24
0 0 0
0 0 0
16 4 23
0 0 1
16 3 14
2 1 1
10 2 6
2 0 4
2 0 3
92 41 68
15 5 10
46 20 28
31 16 30
17 4 35
9 0 16
6 3 14
0 0 2
2 1 2
0 0 1
29 14 25
9 5 11
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MIINAKAS 16 IIPQTOBAGMIA EKIAIAEYSH -

AHMOTIKA -

MA®HTEX IIOY EXOYN EI'TPAOEI I'TA AYO H INIEPIZZOTEPEX ®OPEZX

YTHN IAIA TAEH MIA ®OPA KATA ®YNO, TAEH , YIIA , NOMO KAI ®OPEA

YTOIXEIA AHEEQY ¥YXONIKOY ETOYZ

sed02pi n16

NeNida 2 and 5

1 T1489

2008/ 2009

NOMOZ APKAAIAY
NOMOZ KOPIN®OIAZL
NOMOXZ NAKQNIAYL
NOMOZ MEXXHNIAZ
ATTIKH

NOMAPXIA AGHNQN
NOMAPXIA ANATONIKHE ATTIKHZ
NOMAPXIA AYTIKHY ATTIKHZ
NOMAPXIA IEIPAIQX
BOPEIO AITAIO
NOMOZ NAEZBOY
NOMOZ ¥AMOY

NOMOZ XIOY

NOTIO AITAIO
NOMOZ AQAEKANHXZOY
NOMOZ KYKNAAQN
KPHTH

NOMO% HPAKAEIOY
NOMOZ NAXI®IOY
NOMOZ PEGYMNHZ
NOMOY XANIQN

37
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31
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1031

446
113
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10
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YTHN IAIA TAEH MIA ®OPA KATA ®YNO, TAEH , YIIA , NOMO KAI ®OPEA

MIINAKAS 16 IIPQTOBAGMIA EKIAIAEYSH -

AHMOTIKA -

MA®HTEX IIOY EXOYN EI'TPAOEI I'TA AYO H INIEPIZZOTEPEX ®OPEZX

YTOIXEIA AHEEQY ¥YXONIKOY ETOYZ

sed02pi n16

NeXida 3 and 5
1 T1489

2008/ 2009

AHMOZXZTIA

ANATOAIKH MAKEAONIA & ©PAKH

NOMOX APAMAZX
NOMOX KABANAX
NOMOZ EBPOY
NOMOZ EANGHX
NOMOZ POAOIIHX
KENTPIKH MAKEAONIA
NOMOX HMAGIAX
NOMOZ @EXXANONIKHY
NOMOZ KINKIZ
NOMOZ TIEANHZ
NOMOX IIIEPIAX
NOMOZ YEPPQN
NOMOZ XANKIAIKHZ
AYTIKH MAKEAONIA
NOMOX I'PEBENQN
NOMO% KAXTOPIAZ
NOMOX KOZANHE
NOMOZ SNQPINHZ
OEXZANIA

NOMOZ KAPAITZHZ
NOMOX NAPIZHE
NOMOX MAI'NHZIAZ
NOMOZ TPIKANQN
HIIEIPOX

NOMOX APTHEX
NOMOZ OGEXIPQTIAX
NOMOZ IQANNINQN
NOMOZ ITIPEBEZHZ
IONIA NHXIA
NOMOZ ZAKYN®OY
NOMOZ KEPKYPAZX
NOMOZ KE®ANNHNIAR
NOMOZ NEYKAAOZ
AYTIKH EANAAA

NOMOZ AITQNIAY KAI AKAPNANIAX

NOMOT AXAIASZ
NOMOZ HAEIAZR
LTEPEA ENNAAA
NOMOZ BOIQTIAX
NOMOX EYBOIAZ
NOMOZ EYPYTANIAX
NOMOZ ®OIQTIAOZ
NOMOZ OQKIAOZ
IIENOIIONNHZOX
NOMOZ APT'ONIAOZ
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MIINAKAS 16 IIPQTOBAGMIA EKIAIAEYSH -

AHMOTIKA -

MA®HTEX IIOY EXOYN EI'TPAOEI I'TA AYO H INIEPIZZOTEPEX ®OPEZX

YTHN IAIA TAEH MIA ®OPA KATA ®YNO, TAEH , YIIA , NOMO KAI ®OPEA

YTOIXEIA AHEEQY ¥YXONIKOY ETOYZ

sed02pi n16

NeNida 4 and 5

1 T1489

2008/ 2009

NOMOZ APKAAIAY
NOMOZ KOPIN®OIAZL
NOMOXZ NAKQNIAYL
NOMOZ MEXXHNIAZ
ATTIKH

NOMAPXIA AGHNQN
NOMAPXIA ANATONIKHE ATTIKHZ
NOMAPXIA AYTIKHY ATTIKHZ
NOMAPXIA IEIPAIQX
BOPEIO AITAIO
NOMOZ NAEZBOY
NOMOZ ¥AMOY

NOMOZ XIOY

NOTIO AITAIO
NOMOZ AQAEKANHXZOY
NOMOZ KYKNAAQN
KPHTH

NOMO% HPAKAEIOY
NOMOZ NAXI®IOY
NOMOZ PEGYMNHZ
NOMOY XANIQN

37
95
31
41

1023

438
113
307
165
47
26
10
11
150
120
30
208
101
26
27
54

13
46
13
18
396
163
38
129
66
15

60
47
13
74
39

18

378
158
55
116
49
15
10

35
23
12
71
49

12

148

NOTR O
oOhrhOOCI

=N =
WNRUIROORRRAD

162

oL NG

150

N POl

WWROWRMAIUIIOREPNOWN~NOWORMO

=

N A

-
WROOORrROVWOOORERPNRPANPOROER

[N

=

gw~Nw

[

-
CQOWNUUWUIORNOWONWRA,OWOUIRE

= N A
WRPNOIRPOOWOWOOOORLRNNUUIOIT~AOWER

=



Hp/ vio: 09/ 06/ 2010
Qpa: 10:13:18

MIINAKAS 16 IIPQTOBAGMIA EKINAIAEYSH - AHMO
MA®HTEX IIOY EXOYN EI'TPAOEI I'TA AYO H INIEPIZZOTEPEX ®OPEZX
YTHN IAIA TAEH MIA ®OPA KATA ®YNO, TAEH , YIIA , NOMO KAI ®OPEA

TIKA -

YTOIXEIA AHEEQY ¥YXONIKOY ETOYZ

sed02pi n16

NeXida 5 and 5

IANIQTTIKA
ANATOAIKH MAKEAONIA & ©PAKH
NOMOZ EBPOY

NOMOZ EANGHX

NOMOX EANGHX

NOMOZ POAOIIHZ
KENTPIKH MAKEAONIA
NOMOX HMAGIAZ
NOMOZ OEXZANONIKHEZ
NOMOX TIIEPIAX
OEXZANIA

NOMOZ KAPAITZHZ
NOMOX NAPIZHE
NOMOX MAI'NHXIAZ
NOMOX TPIKANQN
HIIEIPOX

NOMOZ IQANNINQN
AYTIKH ENANAAA
NOMOX AITQAIAY KAI AKAPNANIAX
NOMOT AXAIAZ
LTEPEA ENNAAA
NOMOZ EYBOIAZ
NOMOZ ®OIQTIAOL
[NEAOIIONNHZOZ

NOMOZ API'ONIAOXL
NOMOZ KOPIN®OIAZ
NOMOZ NAKQNIAY
NOMOZ MEXXHNIAZ
ATTIKH

NOMAPXIA AGHNQN
NOMAPXIA ANATONIKHE ATTIKHXZ
NOMAPXIA IEIPAIQY
BOPEIO AITAIO
NOMOZ NAEXBOY

NOTIO AITAIO

NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMOZ KYKNAAQN
KPHTH

NOMOZ HPAKNAEIOY
NOMOZ XANIQN
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